
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/3 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

oddělení podpory HW 

Ostrava dne: 28.1.2021 
Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje: xxx 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 

█ Objednávka č. DOD20202647 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data odeslání opravovaného dokladu. 

Položka  

číslo      Předmět dodávky  

 

Vzdělávací system Moodle 

Předmětem této objednávky je rozvoj vzdělávacího systému Moodle v Dopravním podniku Ostrava a.s. 

zahrnující úpravu vzhledu prostředí Moodle na míru a nasazení dodatečného rozšíření a úprav. 

 

Požadované rozšíření a úpravy: 

Změna vzhledu Moodlu dle webových stránek www.dpo.cz a přiloženého návrhu (brand manuálu)  
- grafický motiv na míru, nastavení LMS Moodle přehledy pro uživatele                 20 000 Kč bez DPH 

Plugin Periodické kurzy - sledování periodických kurzů                                         25 000 Kč bez DPH 

Nasazení modulu pro vytváření certifikátů - tvorba certifikátu na míru šablona (šablona), přehled získaných 

certifikátů                                                                                                                       6 000 Kč bez DPH 

Plugin Organizační struktura - aktualizace skupin uživatelů podle specifických parametrů DPO  AD “active 

directory” (podle pracovního zařazení)                                                                        12 000 Kč bez DPH 

Plugin Notifikace - upozornění na nově zapsané kurzy a upozornění na nesplnění kurzu (volitelné)   

                                                                                                                                      25 000 Kč bez DPH 

Plugin Manažerské reporty                                                                                       35 000 Kč bez DPH 

Školení obsluhy - on-line (tutoři a správci) 1 x 6 hodin                                              10 000 Kč bez DPH 

Řízení projektu                                                                                                              8 000 Kč bez DPH 

 

Celkem cena 141 000 Kč bez DPH 

 

Součástí objednávky je: 

Příloha č.1 – Vymezení předmětu díla 

Příloha č.2 – Brand manual DPO 

 

 

PC HELP, a.s. 
IČO: 60748516 
Samešova 1144 
Nové Dvory 
674 01 Třebíč 



 

strana 2/3 

Cena zahrnuje veškeré náklady na poskytnutí předmětu plnění a je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.  

V ceně jsou již zahrnuty všechny autorské, licenční a recyklační poplatky. 

Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení 

dodavatele s poskytnutím předmětu plnění. 

V případě převzetí plnění objednatelem s výhradami vad či nedodělků, je objednatel oprávněn požadovat po 

dodavateli smluvní pokutu ve výši 500Kč za každý započatý den prodlení dodavatele s odstraněním vad či 

nedodělků v dohodnutém termínu. 

Dodavatel je oprávněn žádat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 

den prodlení s úhradou ceny. 

Zaplacením smluvní pokuty nebo úroků z prodlení není dotčen ani omezen nárok oprávněné strany na náhradu 

škody v plné výši. 

Dodavatel je povinen dodat plnění v dohodnutém rozsahu a kvalitě, jinak v rozsahu a kvalitě obvyklé. 

Dodavatel na plnění poskytuje záruku za jakost. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce 2 roky od 

převzetí poskytnutého plnění. 

Úhrada bude provedena na základě faktury – daňového dokladu – vystaveného dodavatelem se splatností 30 

kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Lhůta splatnosti však nezačne běžet dříve, než 

okamžikem převzetí plnění objednatelem.   

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den vystavení faktury nebo den poskytnutí předmětu objednávky 

a to ten den, který nastane dříve.  

Dodavatel vystaví fakturu v elektronické podobě ve formátu PDF a doručí ji elektronickou poštou na adresu 

xxx. Dodavatel uvede na faktuře číslo objednávky objednatele.  

Dodavatel na základě této objednávky poskytuje objednateli licenci ke všem autorským dílům dodaným 

objednateli v rámci plnění této Objednávky, přičemž účinnost těchto licencí nastává okamžikem převzetí plnění 

Objednatelem. Do té doby je Objednateli příslušná autorská díla oprávněn užívat v rozsahu a způsobem 

nezbytným k provedení kontroly zboží před jeho převzetím a k jeho přejímce. 

Licence k autorským dílům je poskytována jako neomezená a nevýhradní. Objednatel je na základě 

poskytnutých licencí oprávněn příslušná autorská díla užívat k účelům plynoucím z této objednávky a k veškeré 

své podnikatelské činnosti, a to všemi v úvahu přicházejícími způsoby užití nezbytnými k dosažení účelu užití, 

v neomezeném množstevním, územním a časovém rozsahu. Objednatel není povinen licenci využít, a to ani 

zčásti. 

V případě, že v rámci plnění této objednávky dodá dodavatel objednateli autorské dílo třetí osoby, na které se 

vztahuje licenční ujednání jeho výrobce, platí toto licenční ujednání výrobce. Toto licenční ujednání však musí 

zajišťovat objendateli právo užívat příslušné autorské dílo minimálně v rozsahu nezbytném k řádnému užívání 

plnění objednávky. Dodavatel je povinen zajistit možnost užití těchto autorských děl objednateli a vypořádat z 

toho plynoucí nároky třetích osob. 

Odměna za poskytnutí licence k autorským dílům dodaným v rámci plnění této objednávky je již zahrnuta v 

ceně. 

Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účet uvedený 

ve faktuře (daňovém dokladu). Za správnost údajů o svém účtu odpovídá dodavatel. Bankovní účet, na který 

bude objednatelem placeno, musí být vždy bankovním účtem dodavatele.  



 

strana 3/3 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv a 

dohodly se, že toto zveřejnění zajistí objednavatel, přičemž se o tom zavazuje informovat dodavatele na jeho 

emailovou adresu: xxx. 

 Plnění předmětu objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění podle této objednávky a 

práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou. 

   

            Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět. 

            Na faktuře uvádějte číslo: DOD20202647 

             

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 15, 702 00 Ostrava 

█ Dodací lhůta: 15. 2. 2021 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

 

 

RNDr. Jiří Pavlas, předseda správní rady xxx, vedoucí oddělení podpory HW 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………………... 
 
Ing. Lubomír Horák, člen správní rady 


